
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 5 de Abril de 2022 • ANO I | N° 7

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 5 de Abril de 2022 • ANO I | N° 7

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/
2022

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/
2022

Ratificada a DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos do ar-
tigo 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93, com redação
dada pela Lei Federal 8.883/94, conforme parecer favorá-
vel da Assessoria Jurídica e parecer da Controladoria In-
terna. OBJETO: Aquisição de Peças e Serviços para Revi-
são de 10.000 km do veículo Duster Oroch Express 1.6 Pla-
ca RCG9G55 de propriedade do Município de Guarantã do
Norte representado pela Prefeitura Municipal. CONTRATA-
DA: MOREL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA. VA-
LOR: em R$ 730,70 (Setecentos e trinta reais e setenta
centavos). ENTREGA: Imediata. FUNDAMENTO LEGAL:
Artigo 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93.Guarantã do
Norte/MT, 05 de abril de 2022.Érico Stevan Gonçalves/
Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 09/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2022

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto reequilíbrio
econômico financeiro/realinhamento de preço ao contrato
PMGN/MT/Nº 09/2022.

VALOR: R$ 89.694,00 (oitenta e nove mil seiscentos e no-
venta e quatro reais).

DATA: 05/04/2022.

CONTRATADO: CASA DE APOIO PANTANAL EIRELI
EPP

Guarantã do Norte, 05 de abril de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 5 de Abril de 2022 • ANO I | N° 7

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Apr 05 23:30:11 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2022


		2022-04-05T23:30:11+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




